Codice: MB166C

EAN: 4711081273981

P.IVA: « CF:

Model number: 90LM07D3-B01170

ASUS ZenScreen MB166C Monitor PC 39,6 cm (15.6") 1920 x 1080 Pixel Full HD LED Nero

Specifiche

Display

Dimensioni schermo

Risoluzione del display

Tipologia HD

Rapporto d'aspetto nativo
Tecnologia display

Tipo di pannello

Touch screen

Luminosita del display (tipica)
Tempo di risposta

Schermo antiriflesso

Forma dello schermo

Rapporto di contrasto

Rapporto di contrasto (dinamico)
Tempo massimo di refresh
Angolo di visualizzazione (orizzontale)
Angolo di visualizzazione (verticale)
Colori del display

Dot Pitch

Dimensione visibile, orizzontale
Dimensione visibile, verticale
Freguenza scansione orizzontale
Dimensioni schermo (cm)
Prestazione

NVIDIA G-SYNC

AMD FreeSync

Tecnologia flicker-free
Tecnologia Low Blue Light
Multimediale

39,6

1920 x 1080
Full HD

16:9

LED

IPS

No

250

5

Si

Piatto

800:1
100000000:1
60

178

178

262.000 colori
0,179x 0,179
34,4

19,4

24-83

39,6

No
No
Si
Si
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Altoparlanti incorporati

Fotocamera integrata

Design

Posizionamento di mercato

Colore del prodotto

Connettivita

Hub USB integrato

HDMI

Altoparlante / Cuffia / Spinotto di uscita
HDCP

Ergonomia

Regolazione altezza

Gestione energetica

Classe di efficienza energetica (SDR)
Consumo di energia (SDR) per 1000 ore
Consumi

Consumi (modalita spento)

Consumi (modalita risparmio energetico)
Tensione di ingresso AC

Frequenza di ingresso AC

Scala di efficienza energetica
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento
Contenuto dell'imballo

Cavi inclusi

Guida rapida

Dimensioni e peso

Larghezza (senza supporto)

Profondita (senza supporto)
Altezza(senza supporto)

Peso (senza supporto)

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Sostenibilita

Codice del registro europeo dei prodotti per I'etichettatura energetica
(EPREL)

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
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No
No

Casa
Nero

Si
No
No
Si
No
B
6

8
0,3
0,5
100 - 240

50 - 60
DaAaG

0-40

USB tipo-C
Si

360,1
11,8
225,6
780

434

76

290

1,7
Scatola

699649

85285210

Prezzo: 178,18 €
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