



Codice: MB166C **EAN:** 4711081273981 **Model number:** 90LM07D3-B01170

ASUS ZenScreen MB166C Monitor PC 39,6 cm (15.6") 1920 x 1080 Pixel Full HD LED Nero

Specifiche

Tecnologia Low Blue Light

Multimediale

Display	1
---------	---

Dimensioni schermo	39,6
Risoluzione del display	1920 x 1080
Tipologia HD	Full HD
Rapporto d'aspetto nativo	16:9
Tecnologia display	LED
Tipo di pannello	IPS
Touch screen	No
Luminosità del display (tipica)	250
Tempo di risposta	5
Schermo antiriflesso	Sì
Forma dello schermo	Piatto
Rapporto di contrasto	800:1
Rapporto di contrasto (dinamico)	100000000:1
Tempo massimo di refresh	60
Angolo di visualizzazione (orizzontale)	178
Angolo di visualizzazione (verticale)	178
Colori del display	262.000 colori
Dot Pitch	0,179 x 0,179
Dimensione visibile, orizzontale	34,4
Dimensione visibile, verticale	19,4
Frequenza scansione orizzontale	24 - 83
Dimensioni schermo (cm)	39,6
Prestazione	
NVIDIA G-SYNC	No
AMD FreeSync	No
Tecnologia flicker-free	Sì

Sì





Altoparlanti incorporati	No
Fotocamera integrata	No
Design	
Posizionamento di mercato	Casa
Colore del prodotto	Nero
Connettività	
Hub USB integrato	Sì
HDMI	No
Altoparlante / Cuffia / Spinotto di uscita	No
HDCP	Sì
Ergonomia	
Regolazione altezza	No
Gestione energetica	
Classe di efficienza energetica (SDR)	В
Consumo di energia (SDR) per 1000 ore	6
Consumi	8
Consumi (modalità spento)	0,3
Consumi (modalità risparmio energetico)	0,5
Tensione di ingresso AC	100 - 240
Frequenza di ingresso AC	50 - 60
Scala di efficienza energetica	Da A a G
Condizioni ambientali	
Intervallo temperatura di funzionamento	0 - 40
Contenuto dell'imballo	
Cavi inclusi	USB tipo-C
Guida rapida	Sì
Dimensioni e peso	
Larghezza (senza supporto)	360,1
Profondità (senza supporto)	11,8
Altezza(senza supporto)	225,6
Peso (senza supporto)	780
Dati su imballaggio	
Larghezza imballo	434
Profondità imballo	76
Altezza imballo	290
Peso dell'imballo	1,7
Tipo di imballo	Scatola
Sostenibilità	
Codice del registro europeo dei prodotti per l'etichettatura energetica (EPREL)	699649
Dati logistici	
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	85285210

Prezzo: 178,18 €